
S00AP00S1GNH
TV/71/

SX. s
6oSMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č 89/2012 Fh

P° efiio°sh ?edpisů (dále ,éž “ ,řínf °UVyZh0t0VÍtele: 12080_U4730 01 2018 Lti4h° SX
______ čísl° sm,ouvy objednatele: 47/10/ORI-OVZ/2017 8 /]£

S -jo
ve znění

1- Smluvní strany; “ji

statutární město Prostějov
ao^obec^83^ 130/14,796 01 Prostějov

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno;
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

~(f7ÍStS~
US*?

IntISák Pijí r°fKVAle™ Raškovou
ze9dne a 10.I015 ' S‘ek primáto‘1* dle P«
ng. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru

via ^rUckner’ vedoucí oddělení

00288659 P ’ realizace

rozvoje a investic
realizace

IČO:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Sídlo V Zh°t0VÍte,e: UNISTAV CONSTRUCTION a s

S5-—SSS.S'rno

039 02 447
CZ 039 02 447

DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

2- Předmět smlouvy

2.1. Rozsah předmětu smlouvy

„Oprava Národ^íh^dom^v^pVrostě1ově‘Wvčetní kt6^m 36 r°ZUmf zhotovení stavby

dle projektové dokumentace^pro prováděn stavb. Vy Zahrady Národního *SiuJ

společností 2 arch s.r.o česká7^pracované generálně projektovou
Ing. arch. Martinem Fromlem jednatelem cmnioí.31' 796 01 Pr°stějov, zastoupenou

č.j. PVMU 55781/2017 61 ze dne2086 Stavebními povoleními
touto Smlouvou o dílo č. 47100RI-OVZ220°177 Záva^mi^t52^0!7 61 26 dne 4' 9 2017.

2,2
montážních a^restaurítoískS píacTa konstrukcí IStně^ ď°T'VŠ6Ch staveb"''ch,

za.rí2an'nezbytných pro řádné dokončení díla dáie nSíerS3?k f°třebných materiálb a

koordinační a kompletační činnosti celé stavby ’ be2pecnostnf opatření apod.) včetně
Soudas,, dodávky stavby je i yypracoyán, p£jektcvá

2.1.4. Zhotovitel odpovídá za to že dřin hido ..
stanovenými touto smlouvou (v bodu 2 1 1 ) real,20Van°

SshŠeChny Sh°ra definované činností i

2.1.3.

provedení

v rozsahu, kvalitě

patří do dodávky stavby i následující

a s parametry,2.1.5.

práce a

i



2.15.1.
2.15.2.2,153 £rass?«ata&.
2.15.4. íinřch norem

Zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení T^hodě^vnf^í Vyr°bkú ke ^audaci (i dle

2SS3«^ a revizí v~jiných právních nebo technickýc^pfedSfnlf*6^ 9 reVIZÍ pod,e ČSN a Případných

,, sasi™~ “'»kffissíás
cS'aa^„r;?0fs:'arsěavferéw-«■*«*
uvedeni Vítech povrchů dcieených slavbou do povodního slevu.

89/2012 Vjf? „plstnými Pivními předpisy (např zák ,
499/2006 Sb., ve zn^pozdélfch^éí Sf í°?,®b0' ^ c 39^009 vyí, t 
vyhl. č. 146/2008 Sb., zák. č 309/2006 Sb ták 1,™"7 Sb" Vyhr e- 104/1997 Sb 
se všemi platnými ČSN, " ák' c‘ 22/1997 Sb. a dalšími) a v souladu

zhotovitelem ocfněným^roz^ projektovou dokumentací a

součásti zadávací dokumentace a isňn * ni t + í n®dilnou součást smlouvy a bvlv 
a předáno. Dílo je dokončeno je-li iředvtdi™??6' D‘'°je Provede™. je-li dokončeno 
Při realizaci díla je ZhotoX’/novK niti J3h° fus°bil°st sloužit svému úče^u 
průjezd vozidlům záchranného iCovan^n P°?i ^ 3by by' k«lně 
Zjistí-li Zhotovitel v průběhu zhóíovoZr h i Si?ému’ 2ásobovónř apod. 
projektové dokumentace a výkazu výměr affdy projektové dokumentace či 
Zhotovitel navrhne řešení náDraw *a ’ p°v,nen na ně Objednatele 
V případě, že Objednatel prokazatelně zjistTže' 2áSÍUpCe 0bjednatele.

aar* ■— ™ ■zssrtiss ss s rí*

2.15.5.

2.15.8.

2.16.

2.16.1.

2.16.2.

umožněn2.16.3.

nesoulad
upozornit.

3. Termíny a místo plnění
3.1 Termín zahájení

3.1.1.
nwS.třoyó°hMmém lerml™

Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojd 

3.2. Termíny dokončení díla
321 žé^dokončH veškeré'práceT^ ^

termín předání a převzetí díla. P

Termín dokončení píací ve veíkovních0810"6^** nej

do 15 dnů po podpisu Smlouvy 

e k Předání a převzetí staveniště.
o dílo,3.12.

uvede3.2.2.
3.2.3. nejpozději do 20. 8. 2019 

prostorech je nejpozději do 25. 10. 2019.
O případném dřívějším ukončení Hiia
nejpozději 10 pracovních dní předem. Zhotovitel povinen informovat 
Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i 
povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit
dníoíyrd°í0nČení jsou 2ávis(é na řádném a 
dohodnutých ve smlouvě. Po dobu omdleni
součinností není Zhotovitel v prodlení s plněním závazku!

3.2.4.

Objednatele

Objednatel je

, Objednatele
s poskytnutím dohodnutých 

Nedojde-li mezi stranami k jiné

3.2.5.
před uplynutím lhůt plnění a

3.2.6.
včasném splnění součinností 
Objednatele

2



Prod,užuÍ' se Termíny dokončení 
Objednatele v plnění jeho součinností.

3.af ^mlmořádS přetážeTkS8 m?Ž,né pou2e v příPadě;

které brání provádění prací tec^ofogickymfDosT011 <J?VOdíJ mimo kontro,u zhotovitele a 
omezení postupu prací bude pojalo ^PfíS^nÝch te^nických norSn 
předepsaných technologických postu oů' tvtn <fira!1U k možnosti provádění díla dle 
stavebním deníku s údaji o aktuálním Lí íf ° sku*ecnosti budou zaznamenám/ vp 
technickou normu, podte které X dnjl,u »raok *** na kcnkVrn
harmonogramu. Doba, na kterou sif pteresf báíwh-í "I*50 pokračorat v nich dle

2SST"*s £2
*™ec prací specifikovánícheemom které mají Z nÍ1sS%gSS!#S*í*«e!SS 

provedení těchto prací. Druh a rínha „ .d f' a to 0 dobu nezbytně nutnoiTk
cej3^2016PKh°bem dle tět0 sm'A a Vsohu?adu0dronýjh|Pkra01 mUSl být

Sb' re 2"ě"' ***** předpisů a

díla o dobu shodnou s dobou prodlení
3.3.

3.3.2.

■ ■ < W ve finančním rožsahu do

b^reToSyT^rsr—2^'KssřS^iůSS
ev2p2pit «.

3.5. Místo plnění1 
3.5.1. Místem plnění je: katastrální 

nám. a Serhovní ul. Pare.,

4. Cena díla a podmínky pro zménu sjednané
ceny

4.1. Výše sjednané ceny
411

Cena celkem bez DPH
4 . - . . . 62 850 738,58 Kč

' ' BudovySa jejid^výsta^bajnženýrskéstevb kbdu klasifikace C2- CPA 41 - « .

DPH je v režimu přeneseni daňové povinnosti '̂tr Stavba’ Speciallzované stavební práce 
podle , 92a «M2 zákona a 235SP4T2?ko„naa .^p&S^T* “

e vystaven
4.1.3. Příjemce plnění je povinen doplnit výši daně.

přiznat a uhradit ji.

realizovány práce nejvýše ve finančním
4.2. Smluvní strany se dohodli, že 

rozsahu 30 mil. Kč včetně DPH. v roce 2018 budou

3



v rozpočti sSuarn°KěS' Pros^ovív'Íámc-T'"?"3 schvá,e"lm finančních prostředků 

reateace svedeného v odstavci 3 TemL kate"dáf"teb roků dK“„u

4.4.
.kte.rá,,by nepokryla celkové^íněnTzaíazílfTe P?Středků 2 ro2P°čtu města Prostějov 

k*< ktěto smlouvě upraví, píedmě, plněn, faT^rZSíS^SčnZ

4.5. Obsah ceny
4.5.1.

4.5.2.
zákona č. 526/19906Sb%TS!Tá ie^ohori* tSJ6?ána VS0L,ladu s ustanovením í

4 = 3. SaňěČ iS'rahuje veěkerě „* d “ W ^ *
včasnému provedení díla náklady a zisk Zhotovitele

a chyb „ano nedostatků
4 5 5 v Tn-VykaZU Výmér V hyby d dkem nePřesného nebo neúplného

hmotami níbívytěXno^zemino!, fsoulahmSt^v ce^ědíl'\P°pfipadě s vybouranými

* pMsssjs saisrroXrí ,(nf °Předpisy a odvoz a uloženf nSototelem S ?iňf T',V SouMu s AfíS

ztsr* ■*
4.6. Podmínky pro změnu 

4.6,1.

§ 2

nezbytné k řádnému a4.5.4.

v položkovém

oeny
píSK*"" * "W >=f"=ds>"°“ a "ůže být změněna pouze 

Změna sjednané ceny je možná pouze 
DPHd P° podPisu Smlouvy a

Objedb?! předrně>eU"íeProjeWové doSínteíe "dile^též "8b° dodá“ek "« těch,

objektivně nepředvídatelné nákiariu =. t + nar°*<ov5t pouze změny, kdy se jedná n 
provedení původních stavebních prací Veškeré*8^6 síavední Práce Jsou nezbytné pro 
v souladu se zákonem č 134/2016 n viceprace či méněpráce budou řešP“ předpisů (děle téžSo ^^32^*

za níže uvedených4.6.2.

před Terminem dokončeni díla dojde ke změnám sazeb

eny
ve znění

4.7. Způsob sjednání změny ceny

4 7 2 ZhT7 snr Síednané “ny Je47-2 J
Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvi/šenf zálkonei^ 0 zadávání veřejných zakázek, 
nutnost jejího překročení a výši požadovaného Jvváp9^ Ceny’ Jest,iže Písemně neoznámí 
kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny newhnutehé Toto ^ 582 Zbytečného odkladu Joté 
právo Zhotovitele na zvýšení sjednané cenv Zwín? ř °2námení však nezakládá 
podmínek daných touto Smlouvou a v souladu sí?SL^Jednané ceny Je možné pouze za 
Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu 7u zákonem 0 zadáváni veřejných zakázek 
předloženi návrhu Zhotovitele ^ Zh0,°’,ltete Npožději do 10 dnů ode dne

smtouvěranV "áSledné 2ménu *d"a"d ®ny písemně dohodnou formou

4.7,3.

4.7.4.

Dodatku ke

4



5. Platební podmínky
5.1. Zálohy 

5.1.1.

5.2. Postup plateb
5’2'1' Zhntno Idíl° íUde uřlra2ena průběžně na 

Zhotovitelem 1x měsíčně
měsíce.

uskutečnétil 2danWnéhoPp?něn|ne "* Zaklade vystaveného daňového dokladu 

následujícího6 soupis' provedených6pracf oced"e 3 neipozděj' *> Pitého dne

MěCr Bí8fZ l°h0t° soupisu ie fektura neplatná k Ury muSI být soup,s Povedených
Měsíční fakturací bude uhrazena
DPH a DPH v platné výši.

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu.

P«en* datem

ke dni

5.2.4,
cena díla až do výše 90% z celkové sjednané ceny bez

5.3. Zádržné (pozastávka)
5'3'1' zaiítění^^0' 56 1°% 2 Ce,kové 3línané

jíSSňa ““ 3 Pfedánl dlta ™d
P°kP5da',°V™f^''d'la ^vad.aSJnedodélkůnnabzáw T^T 06'ednatel«"’ Zhotoviteli 

Pokud Objednatel převezeme dílo na kterAm ’ fákladě zadosti o uvolnění pozastávkv
Dtohlool32 P°°í?rané"'P0slednla nedodélku V Jí ^ ® bude *****

předloženi dóktedu ceny> byde hrazena Zhotoviteli po
žádosti o uvolněné pozastávky. y ' la <dle Clánku 13- «*> smlouvy) P

5.3.2.

5.3.3.

na základě
5.4. Lhůty splatnosti 

5 5 Náležitosti daňových dokladů (faktur)
vpfim zK zátaT^OMTbTd^nf ItSé ífdT Sb" ° ŮŽetnictvl>

a § 435 zakona 6. 89/2012 Sb., obíansky zákoník v platoém zněni ^ V Pla,ném znW 

vrátit nejpozději'dídobyspíatoosís vyzSíS n*11* T*' 6'6'1' Je 0biednate[ oprávněn ji

5.4.1.

5.5.2

5.6. Faktura bude doručena jedním z těchto způsobů' 
osobně
poštou na uvedenou adresu

•■aas.wíSKssá

5



-__  ^ Majetkové sankce

Pokud budeeZhoto^td°v p^odientrTterrníne^rm0r°^rarnU P°StUpU pracf:
postupu prací, který je pmohouč 2 smbuw Snovi 'ZaCe d,íla uveden*mi v Harmonogramu
vyš- 0,1 % z celkové ceny díla, a to za každý i započatý d“^iS^nalBl1 Sm,UVm' P°kutu ve

6 a2.1Sanpoekf,ri "ífř^f^odnutého Termínu dokončení díla 

O^dnateíl smluv^pSutu^l

realizaci dodatečnýcí^prací0-1vícepracríoSríí d°k°n^ení dí,a’ a to z důvodu zpoždění při 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0 2 %Tcelkové r '4’ *5? smlouvy' Je Povinen

Smlouvy, ale p'ÓuzeS ^^"ejL30t ""í i” považ“-e za Podstatné porušeni
Objednatele. P P 26 prod,em Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně

6.2.3.

^Z7ro^Tstel smluml pokutu
Pokud bude Zhotovitel 
jedná se o 
smlouvy.

proti Termínu předání a
ve výši 0,1 % z celkové ceny díla

převzetí dokončeného díla ie 
za každý i

podstatné porušel^Méí^sniiouvy1^ Ot^dría^eí jeVoprávnén° odstoupft od léto

e.4,3Sanpokuda P«.P«W 3 Převzati díla

Pí nedodělků uvedených v zápise o předáni pfevzetf díla Pi?VZet' ^ k odstraňování vad 
smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vS, ÍÍJ f™"6" zaP,atit Objednateli 
je sjednarém terminu a za každý den prodfenf ’ J J'ChZ odstraňova"f nenastoupil

dohodnutém terminu zapjatí Objednatel T^ V 2ápÍSe 0 předání a Pfevzetf díla v
vadu, u nichž je v ^ “ ^^edodě^či

6.3.4.

6.4.

6.4.4.

6 L |ankc®2a neodstranění reklamovaných vad

obdržení reklamaceOlbjedTatefet^ nejpozději však do deseti dnů ode dne
Objednateli smluvní pokutu 2.000 - Kč za každou rekla!^3"6 V3dy ^Vad^ Je povinen naplatit 
nenastoupí, ve sjednaném tennlnu a 5
vady (vad).

Sícs&rj*i- p--*. -pleti,za každý den prodlení ' k zdou rek,am°vanou vadu, u níž je v prodlení a

«n°rs: sar rrobě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnálobné^ysi ( a''árle)' s**-™Sw0-

6sr ®ankce23 nevyk,izenlstaveniště

6'6a ssařrss rsssrr « ^ *povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5 000 Kč z^kSÍ dohodnuta -íiná lhůta), je 
s vyklizením staveniště. P U S,UU0'' Kč 2a ka2dy 1 započatý den prodlení

6.7. Úrok z prodlení s úhradou

na odstraňování6.5.4.

6.5.5.

6.6.1.2S| ÍOTléVon^sSltb "éb-“’TnUje povine"
nařízeni vlédy 0. 351,2013 Sb„ * dlušné 3 § 2



6.8. Spotečná ^diánf k majetkovým sankcím

6;; ™*»* «■*««<p**,
oSnatSy'!*M .éTS nanáhrad!? mífvzniklé škody" Uiednán' nebrá"<

7. Staveniště
7.2. Předání a převzetí Staveniště

7.2.3.

SKpod5tatnou nátežitos“
7.2.4. í:sar°“

písemného protokolu.
považuje den, kdy dojde k oboustranné mí podusí

7.2.5. stanovených Skonem ^pro^děSm ^feSem^zífotoírf6"' ,Stfeníště d,e Podmínek
bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru stavenia ^ míře 2odPovídá za 
^rannými pracovními pomůckami. Dáíe

7.3. Vyklizení staveniště

—ě nejpozdéji do dně
7.3.4. NevyklidMi Zhotovitel Staveniště ve sjednanémí™ any "Rodnou písemné jinak.

vykLzeo, Staveniště tře., osobou a nšklady s ,lm spojené!5SSS3gS33aS5S^eP-!,l

hygienické

Stavební deník a kontrolní dny
8-2- Povinnost vést stavební deník

stavební denicí souladS^^^ 0 Pecích, které provádí
8.2.4. Stavební deník musí být v pracovnídnvod3^nvne zHněn/P^ích změn.), 

osobám Objednatele, případně jiným osobám onráwní°' 17í'° hoď PřístuPný oprávněným
8.2.5. Zápisy do stavebního deníku seVovádí v orřaináip11^^ SíifVebního deníku zapisovat-

Zhotovte, povinen předat Objrdn^rnLjménl lx mésíSi °P;0hn J»
nedohodnou jinak. ejmene 1x měsíčně, pokud se smluvní strany

Časovém postupu prací U 3 nasazenf str°jů a dopravních prostředků
kontrole jakosti provedených prací

8.2.6.

prostředí

V ořS ?®nfku neSmí býí vynechana volná místa

jSS5S=r,;ESisa-—«
I. 8.2.7.

8.2.8, 
8.2.9.

, vyznám pro další postup 
která se stane součástí stavebního

8.3. Kontrolní dny 
8.3.3.

„XénňTr?kon,roim ***povinen oznámit Zhotoviteli konání kontrolního dne měsíčně- Objednatel je
konáním. Kontrolního dne písemne a nejméně pět dnů před jeho

7



8.3 Kontrola konstrukcí, které budou dalším postupem zakryty

ob“"W^
8.3.2. Pokud

oprávnén předmétné práoe zskrýt BudiliTCo SS ovT .T*™' * a,°to''“e' 
jejich odkryli, je Zhotovitel povinen toto í,dnj"el d0da,6č"é Požadovat
vsak zjistí že práce nebyly řádně provedeny nese veSterS ní?|k5dy 0bjednatele- Pofíud se
opravou chybného stavu a následným zakryL |hoS * Sp0J6né S °dkrytím Prací'

9- Provádění díla a bezpečnost práce
9.2. Pokyny Objednatele 

9.2.3.
veškeré pokyny ObjednSteteí2SSfMarea^Sěďífaha ud^ ^ V?ak 2avazuJe resPektovat 
smluvních povinností Zhotovitele. upozorňující na možné porušování

9.2.4. “LSyTo™1"obSrS"tř Odkwu na nevhodnou povahu

3.3.

. . - •» 

prokazovalSkvamkadJdleP§V79'ods? 2 XíróTsdCTlehsb0''"'1'0' P°mi>0' ““V"*
í: £E$2 je°oprávnén J-* JE?

předchozím písemným souhlasem ohMní^K^llSf8 “ ZáVaŽnýoh dŮTOtlů o » 
kvalitrkaoi minimálně v rozsahu v iakém hvfa • k “vi P^covnlci musí splňovat 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo s ndn™ ?wP ká na V 2adávacfm řízení, 
prokazoval způsobilost a kvalifikaci dle S 7|Jlgir^.v'fL'zítí,rT1 P°ddodavatelů, pomocí kterých 
zadávání veřejných zakázek ve zní,r , násl®duJ!cích zákona č. 134/2016 Sb. o 
plnění dle této smlouvy Zhotovitel můžp ímň\PrfťP^Ů’ Ve veřejné zakázce na předmět 
výjimečných odůvodněných případechífs oSh^ k(va,'fikačnf PoddodavatelePjen ve 
Nový poddodavatel musí splňovat způsobilost a^hkva'iifiiííemn-mAf0Uh,asem objednateie. 
byla prokázána v zadávacím řízení. P SOb"0st a kvallflkaci minimálně v rozsahu, v jakém

9.4.4.

10. Odpovědnost za škodu
10.2,10.2Tm3nn?<^VSí!1SSfdu a P°?""°?t nahradit Škodu

Objednateli nebo třetím osobámT«ilfopomeňufnSt,a!otd°idh ke 2působenl škody 

2SSh * banáne'„Sr V^Kktd?

|°S! Mí sss p-w° p^dSj,.
přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel doužíI nphn h ’r!í ?ré mají původ v Povaze strojů 

Odpovědnost za škodu na zhotovovaném dne nebohého P" provádění d^- 
rozsahu až do dne předáni a převzetí celého dní^í hVáS' neSe zhotovitel v plném 
odpovědnost původce odpadů zavazí J « „f,d- u V9d 3 nedodě'ků. Zhotovitel nese 
škodlivých látek na stavbě. Zhotovitel je povinen nahradit r°l?ni?ch' tox*ckých či jiných 
vznikla při realizaci díla, bez ohledu na zaviněnínahradit objednaltel'i škodu v plné výši, která 
vzniku zvláštních rizik např. války voienské ffnJr^ '16 nenese odpovědnost v případě 
občanské, války, vojenského převratu tlakové vln^fí^0^"1’ revo,uce> nepokojů,
prostředků, šarvátek, porušení veřejného pořádku, atd/ ad em 3 ostatních vzdušných

podmínek 
norem nebo 
tuto škodu 

s tím spojené nese

10.3.

8



11. Poddodavatelé
11.1. Podmínky, za
11.1.1.

kterých je možné pověřit realizací části díla jinou osobu:

111.2. by^^Př0^vádě^sárn!*0

povinnosti vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy oddíIoaVaře,S^Ch smlou',ách ^Plnění všech 

Povinnosti zhotovitele je průběžné vést seznam poddodávek.

vSichni poddodaSéd°kte?| se ^"pínénTdl||'jScíďle^s f™'8®“e kterém buIio11 ““děni 
nez3/o celkové ceny, a to do 30 dnůod splnění smlouvy8 fnanctl m obiemem prací větších

11.1.3.

11.1.4.

. ,L _
12. Předání a převzetí díla

12.2. Organizace předání díla
12.2.3. Zhotovitel je povinen dílo 

převzato nejdříve 5 dnů 
práce a dodávky.
pak povinen nejpozcSjído 'tr^dnrodTerrn^^^f^H0171601 ° dokončení díla Objednatel je 
Uzeni a řádně v něm pokraíL,™ “* te™"U St3"°''e"éh° ZWovitelem zahájit pteJS

12.2.4. Podmínkou předání

připravit k předání 
a nejpozději 10 dnů a převzetí tak, aby mohlo být předáno a 

od oznámeni Zhotovitele, že dokončil veškeré

ss ^sswsxks*”-
soupis Zjištěných vad a nedodělků

důvody, pro které^odmítáclílo^řevzft0 Pf6VZlt: UV6de V protokolu 0 Padání a převzetí díla i

^o^a^ných^kouše^včetné^zdůvodněnf proč^poSdufe ^ JP°Ža*ivat provedení dalfifch 

požaduje provést. Tento požadavek však nL SPodVlM ^ ** ^je

na účtu objednatele nejméně ve

zápis (protokol).
obsahovat i:

12.3.5.

12.3.6.

12.3.7.

13. Záruka za jakost

13.2. Odpovědnost za vady díla
13’2'3 «'° * *>• J- Předán, Objednateli a dále odpovídá

13 2 4 mSe'2SnTjdoSaa TS“ »«■» •

bezvadného díla. P be2et °de dne "bujícího po dni předání

vybavení a°spo^ záruku na dodávanou technologii,

nejméně však v délce 24 měsíců Zámřni /f"^ P°skytnuté výrobcem, 
Záruční dobfnJ hih / P° dn' Př6dání bezvadpého díla. 3 P "á beŽet ode dne
kteréTholovke^odpovídá d°bU’ P° ^

13-2-7- 5^w-ař«s

13.2.5.

13.2.6.
nemohl dílo užívat pro vady díla, za

9



13.2.8. Pokud bylo plněno vadně
společně a nerozdílně

b) kdo dodal stavební dokumentaci
stavební dokumentaci, a

cj kdo prováděl dozor nad stavbou
dozoru

je vzhledem k tomu co sám dodal, zavázán se zhotovitelem

rozhodnutí Zhotovitele

ledaže prokáže, že vadu nezpůsobila chyba ve

ledaže prokáže, že vadu stavby nezpůsobilo selhání

ve stavební dEeE *e vadu způsobila jen chyba

dozoru nad stavbou vykonávaného osobou/kterou siobfednaL 2V0111' ^ jS" Selhání

13.3.m nF?díl!nřy odstraněnf reklamovaných vad

■ ■ ■ ?;nls,řxsra;atriifaí5LS^
reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí neučiní, má se za to, že
odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delš néž IO dmíní termínu nastouP( k
NenStoS Zh*^,?0^'61 r?klamaci » nŽZéHdne reklamaca' a

oprávněn pověht odstraněnlm^vady ifn^odb"6 ^ ^ SJednané lh£l,é ie Objednatel

^osobu

(oznámeni) Zahai“ 0dStraňOTánl <ha''áde>

13.3.4.

nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace

14.Zajištěni záruky za jakost

14. 1. Zajištěn(^závazků Zhotovitele vyplývajících

14.1.1.

z poskytnuté záruky za jakost - za dodržení záručních

zárečnMiítiny KTnVo^ Předložit Objednateli originál

sjednané ceny díla bez DPH1 z n» m,10í í *1. cástku ve výši 3 142 537,- Kč (5% ze

finanční prostředky až do sjednané yjše y pdpadé ^ íerpat

ňavrjmZ,kv,nu,é:^"*>»
Po uplynutí prvního roku

i

141 » TT TM * *
Objednateli nebo třetí straně smluvní ookutu nehnXňH d ! sm,ouvou nebo neuhradí
záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek k němuž bJde nnril T V souvislosti s výskytem
uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí boÍLS'd ,Sm °Uvy p0Vínen aPod- Pted
požadovaného plnění ze strany bankv. Zhotovftef^ nn?b 6 písemně Zhotoviteli
listinu ve znění shodném s předchozí zámřn' r /• P Inen doruc^ Objednateli novou záruční
nejpoždiji do 7 kalendářmoh dnů Sl teZaSS '^^ bankovní žámkyS

listiny musí byt nejméně 6 měsíci, po upVnutlfi,Záru6nl

14'l3žádoSÍl'£bankOVnl uv°'"' p° -Ptynutí JéJI platnosti

výši

s na základě písemné

za jakost. ^ tom přípoje ZhMovíel ^e^rSpradá"**1 depo2ilniho“J««nl záruky

této částky na depozitní účet. y PH ,a do ozlt Objednateli doklad o složení

14.1.5,

10



depozitum bankovní záruku nahrazuje 
14.1.2 a 14.1.3 tohoto článku.

sjednané^hůtě JTSwKÍ1.0 f®8"! ™ “* ^"atete ve
povinnosti je Zhotovitel povinen ZmlŠTZLFEET Sm,ouvy Za ™»l«nl této 
31 426,- Kč (0,05% ze sjednané ceny dila bKDPH? íedno,ázovou s""™' Pokutu ve výši

a na jeho průběh se analogicky použije zněni odst.
14.1.6.

15, Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

15.1. Vlastnictví dila 
15.1.1.

15.2, Nebezpečí škody na díle

Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

nese od počátku až do 
a Objednatelem Zhotovitel, ledaže

16. Pojištění zhotovitele a díla

předložit onginPáT(ověřePnouP°koph)Uuzívře^é^poYstnrsmtor^^^' Stranamí jednateli

jzsszíss síť" ***«* - ^
pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení alenedSUíí í ? 3 P° dobu 2áruční doby b"de 
pod částku uvedenou v předchozí větě. k snížení pojistného krytí (pojistné částky)

předložit or?g^,(ověřenou^kopii)éu2aSvTenéVpc^ist^as^óuvuímí StranamÍ dá'6 0bjednate,i 
jejímž předmětem je stavebně montážní noSnf resp' P°Jistného certifikátu
alespoň ve výši jedné

zho»^rzUTethPrir ttt ^°a - ~>ch sirojich -» 

'XSSTyit”*** ke sm2enl
této sm louvyhčW^ouvfslosti^n^byíy platné poPce|ou^dobIOUVa čLsmlouvy sie<lnané dle

obSevSéodpolTdS

či odpovédnost, za škodu na majetku nebo škodu 

16.5, Náklady na pojištén, nese Zhotovitei a má je zahrnuty ve sjednané cené díla.

a ve 
rozsahu, 

za podstatné

n



17. Vyšší moc

17.1. Definice vyšší moci

živelné pohromy apod. ' Jeana se naPr- 0 vá|ku, mobilizaci, povstání,
17 0 1 VSla povinnosti Při vzniku vyšší moci

■ ' v «*«» vyěě, moci,

V tomto případě dnem doručení oznémení o ddstoůpenTod^mtavy"05' °dS'°U|’e"1

17.1.1.

17.2.

18. Změna smlouvy

18.1. Forma změny Smlouvy

1811 oZ"a SS33T? ztSTdíTa ÍT- bý,tpodepsána «—*»'
zmocněnými. jednat a podepisovat nebo osobami jimi
pořadového čísla přfelu^né zmin^Smlouv^6^ ^ Smlouvě s číse,ným označením podle

18.2. Skryté překážky 
18.2.1.

provedeno, znemožňujte! provést* díl o' dohodnutým ^Důsob^ 'C' 86 míSta’ kde má být dí,° 
odkladu objednateli a navrh^L ^ění £ Dn T^’,°tnáml to bez zbytečného 
jeho provádění přerušit. 3‘ °° dosazení dohody 0 2"iěně díía může

________ 19- Odstoupení od smlouvy

19 11 v°rSeÍnH?el-je °PrtVněn 0dstoupit od tét0 sm,°ovy:
' ■ rozhodí ?ůpadk^nl^ * ^m* bylo vydáno

19'1'2'V orodipmPcd5?néh0 P°rUěení tét0 smlouvy Zhotovitelem 
prodleni s řádným zhotovováním díla dle
smlouvy, a to po dobu delší než 4 týdny,
prodlení s řádným protokolárním předáním díla delším než 4 tvdnv

' Et— « “ P-' » "■ ÍŽuSS. n« 15 dně

19.1.

proto, že

. zejména v případě: 
harmonogramu, který je přílohou č. 2 této

v rozporu

' PpZět!ěsXní4p“dle ,é,°smlouvy'které nebude
■ SSíSf""=-“=rs.“’=r-

ani v dodatečné

v jiném touto smlouvou výslovně upraveném případě.

12



19.2. Suí:'?^ kdy vrfde najevo. že Zhotovitel

zřejmý vliv na výběr Zhotovitele pro uzavřen i této smlouvy “ é lnformace' které měly
19'3' z^s^S nedohodnou strany na

KToSS™ 23 “* d,la *> <*» -*^~'S^SSbnémá

19.4.
0dSt0UPÍt2a '"W"* občanským

19.5. d°rduhé us°éd sk7 °*» «*»*pochybnostech se máza to,^že odstoSoem bl d^L'“TT' ?Známen' d™bé straně. V 
zásilce s dodejkou. ' P y 0 doruceno do 5 dnu od jeho odesláni v poštovní

19 6' staveniště ££33* “XXjTd? °PUS,Í‘ ""«*• a klidit zařízen, 

Zhotovitel je v takovém případě POvhTen^učin^Tvešií^a5 DOtřebn^nn^3? v t “ S,ran>' )inak 
vzniku škody hrozící Objednateli v důsledku ukončeni ařnnSříh ?pafT k tomu' ai>y zabránil 
Objednatele bezprostředně informovat V opačném nříS Zh?°V' !Íe 3 0 těchto °Patřeních 
způsobenou v důsledku porušení této povinnosti OhiPHnS6 odpovidá Zhotovitel za škodu 
zavazuje předat dosud provedené práce i nedokínií*íi® fava2UJe převzít a Zhotovitel se 
odstoupení od této smlouvy. O takovřm předání a nSittf hd3r|Vky í 5 dnů ode dne účinnosti 
s náležitostmi protokolu o předání a převzetí dífL ^ pofí2en dběíT,a strana™ zápis 
rozpracovanosti díla, provedeno jeho ohodnocení 'vLttpnw T podrobně P°Psán stav 
způsob jejich odstranění. Objednatel má v níLdr nrtni V í a"edodělkV a sjednán 
odstranitelných vad právo požadovat slevu z cenyP naniísto°cfdstranění takových5vad™*01^ ' U

jejím ukončen Ttrvaj z i^stávajj^ platnosti StdnámsSřťk' w P° odstoupenf od smlouvy a 
záruky za jakost a záruční lhůty “ích pokut 0dpovědnosti za ^ady díla,
ujednání obsažená v této smlouvě. P ’ ,astnictvi díla’ náhrady škody a cenová

povinnosti smluvních stran jsou^ásledující:^ ^ Zakladě ujednání z této smlouvy vyplývajících,

* sssissrst, csssss; způsobem'jakým * 

; sr «*** * p°vinen *
^325* hSS^FSSwffS^SJSSlS 32ro.iSi£S2S12^Sh*

se smluvní strany

ZO^Oštótitf ujednání
20.1. Ostatní ujednání Smlouvv 

20.1.1. -■
oficiálních www stránkách'vteto Vefejné ziSí7 ObMhul"'1 “TT ,SmlolJvy na svWl 
tvoři obsah obchodního tajemství'dle uslanovenfs ?í!íh, “ í®mloura MaP- které

™i“Xé odsfavce Smlouvy a
2013 XtUlnX^XhXhnýctpovXt|Pfi Činn°S,i Pdd'6 té'°

20'1'3' XXTSST 12£Z''XchnSSýph VdVento “* "*
e.89M12Sb.lobčanrtýz^mTvSSaPS«míT?"a,l25“ a nást 2ákona
Zaplacením kterékoliv smluvní pokutv siednané v titn^ěn-a pfedp,sy souvisejícími, 
strany na náhradu škody, která^ "ení ^ 8ml^'
druhou smluvní stranou. J v důsledků porušeni sankcionované povinnosti

20.1.2.

20.1.4.

13



smluvními Jtranam^buderozhodnůu tomívécně dH !'íP°daf‘ uravnat jednáním mezi

prs,dts»—"&srirrsira~s
2016 nlSíXTrnS Padané (napí zmény

Si placeni) budou druhé smluvnTatrLé Snv Sní J" Sm'0UVy'rCené '*** k !>“" i 

uvedenou v záhlaví této smlouvy Nebude-li na dopisem na adresupřevzata druhou smluvní stranou nebo nebíde íi fín ,1 ZaSI,ka úspěěně doručena či 
držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět bídě' zaúsS?2VyZíedI,Uta V úložní době a“ pssssássssr:*

plnění (zhotovitel) bude požadovat úhradu írfanS - pc!kf poskytovatel zdanitelného 
nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktu^ zítplE ^3 bankovní účet, který 
registru plátců daně (tj. způsobem íSf í srprávcem daně v Poslušném 
Obdobný postup je příjemce zdaní tPiníČn?2 - fumožnujícím dálkový přístup), 
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění budp opráv.n^n uP|atnit i v případě, že 
zveřejněna v příslušném registru plátců íaně skuteřnncS03^ °Vatel1 zdanitelného Plnění 
dále v případě naplnění podmínek uvedeních íí m ď Ť f nesP°,eh,'vým plátcem a 
nastanou okolnosti umožňujíc pSd zdlnfelnéhn 1 1 l ?DPH- Vpřípadě> * 
způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH v niaíSm éí , uP'něnf uplatnít zvláštní 
plnění o této skutečností poskytovatele zdaSnáhn^?f'b.ude prfiemce zdanitelného

nolŠTíh°, fPŮS°bU 2ajištění daně b^e přísušná víše DPH f°rm?Vaí- P" použití 
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u ieho mKJ. °PH, zaplacena na účet
v původním termínu splatnosti V případě že nříipm^ťí -pr^slušného správce daně, a to
způsobu zajištění daně z přidaní ;n^0P,n6nM^»^^
částku odpovídající výši daně z přidané hodnotv ívedPnÍ ? Lfd"amm up,atnf. a zaplatí
poskytovatelem zdanitelného plSéTna^^ííSSL08 í*™Ám dok,adu vystaveném
jeho místně příslušného správce daně budeP tío T h Zdan,telného pl"ění vedený u

sar1- ss. SanSrrisTsiSS ss
z0hSSe'„ebuVdéradfeponPóva? jeJl.časl Vpř'(>atlě’ ža

ttissíssr’™do iasrdSSi
dokonce roku^ls^ S°UViseilcl 5 realí2ac' projektu 

ažda faktura musí být označena číslem projektu
SS2S5 ~né informace a

orgánů (CRR, MMR ČR MF ČR pSÍTt 6 1 c ncum nebo zm°cněncům pověřených 
kontrolního úřadu, příslušného orgánufinančTsnrévvTdSí^ ÚčeÍního dvora’ Nejvyššího 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným ^sobárrf ón!? I0Práv/lěn!řch orgánů státní 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout L Dři nrováděníínky. k Provedení kontroly 
Dodáváte! je povinen dodává,

20.1.8.

20.1.10.
pokynů Objednatele

memi p°jeJlch pod>;lsu
2o,,3.

č. 340/2015 Sb„ o registru smluv UVereJněnl vRa9'Stru smluv v souladu
20.1.14.

20.1.11.

20.1.12.

se zákonem
uveřejrtěnTsm iouvy9v Rej^shiTsmlu^ °bjednatel zašle ir,forrTiaci Zhotoviteli o

20.1.15. vyjadřujLléjteh pravou^svobod'^^^a "vábnou vCrfnebyteŽe Smlouva 

nevýhodných podmínek a „a dúkas této skuSS,?S2"« za "aPa«

14



Přflohy a nedílné součásti Smlouvy:

Položkový rozpočet

Harmonogram postupu prací

3. Projektová dokumentace
dokumentace)

4. Formulář pro rekapitulací nabídkové ceny

1.

2.

a Technické podmínky provedení stavby {dle zadávací

2
V Prostějově, dne

Ing. Zdeněk Fišer
1. náměstek primáto Zhotovitel

Martin Řehůřek, MBA,
člen představenstva společnosti
UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

I

15



Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

i Položkový rozpočet 

Harmonogram postupu prací2.

3' dokumentace)^1716"*306 3 Technické podmlnky proredenl (dle zadávací

4. Formulář pro rekapitulaci nabídkové ceny



Příloha a nedílná součást Smlouvy:

1.
Položkový rozpočet



I

NABÍDKA - NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Oprava Národního domu v Prostějově"; ff

Část e)

Vyplněný a oceněný soupis prací, 
dodavek a sužeb s výkazem výměr

&
UNISTAV

Sídlo + adr^a Pro d“™?ování: PHkop am^brdovice, 602 00 

,a n,_ *"’no» Pr^vni forma: akciová společnost

&zxy53j

V Brně, dne 15. března 2018



f

I

Příloha a nedílná součást Smlouvy:

2.
Harmonogram postupu 

prací

i



Harmonogram prací Národní dům, Prostějov $

i 3.2018 ;4.Z01g ;5.201816.201817.2018)8.201619.2018110.2018hl.2CH^I2.201BH-2019 l?.2019l 3.2019Zatiáier;ID Název úkolu Dobg trváni Dokončeni 4.201 PÍ 5,201 B i6.201917.2019 I 8.201919.2019110.2019^1 T.2019ji
1 ND Prostějov 544 dny 30.4.18 25.10.19!

4-2 i
♦ Podpis smlouvy o dtto :; ' :

# Zahájeni stavby - předání a převzetí stávánlítě

3 Podpis smlouvy o dílo
Zahájeni stavby - pfedáni a převzetí staveniště

Odny
0 dny

15.4. 18
30 4. 18

15.4.1B[
30.4. 18j

: T4.
4

!
5

5.5. iafZařízení staveniště6 5 dny 1.5.18 :7 4,
Sanační práce (komplet)

Stavební práce v suterénu - divadelní Část - místnost 0001-0006

8 135 dny
118 dny?

6.5.18
21.5. 18

17.9.18[

15.9. 18;9
i1

10 Stavební práce v suterénu - divadelní část - místnost 001-029 20.8.19["92 dny? 21.5. 19
I! ! íi

11 Stavební práce v suterénu - komerční část - místnosti 030-038a 31.8. 18!
i

20.8.19|

62 dny? 1.7. 18 I■

f12 Stavební práce v suterénu - komerční část - místnosti 046-064 51 dny? 1.7.19
i

Stavební práce v suterénu - komerční část - místnosti 065-078a13 234 dny 1.7. 18 20.B. 19[

Stavební práce v nadzemních podlažích - divadelní část -
místnosti 101-141

Stavební práce v nadzemních podlažích - komerční část -
místnosti 141-163

Stavební práce v nadzemních podlažích - divadelní část -
místností 201-222

Stavební práce v nadzemních podlažích - divadelní část -
místností 223-236 (kromě 227)

Stavební práce - rekonstrukce bufetu - místnost 227 a 227a

14 457 dny? 21.5.18 20.8. 18
í il

15 184 dny? 31.12.181.7. 18 i;;
16 118 dny? 21.5.18 15.9. 18

i i

17 92 dny? 21.5. 19 20.8.19
i

18 118dny? 21.5.18 15.9.18

Stavební práce v nadzemních podlažích - divadelní část -
místnosti 301-312

Stavební práce v nadzemních podlažích - komerční část -
místnosti 313-315

Lešení - fasáda

Oprava fasády - stavební kce na střeše
Oprava fasády a repase výplní otvorů - východní průčelí

Oprava fasády a repase výplní otvorů - severní průčelí

Oprava fasády a repase výplní otvorů - západní průčelí

Oprava fasády a repase výplní otvorů - Jižní průčelí

Obnova zahradní restaurace
Vodovodní přípojka
Kanalizační přípojka
Obnova stavbou poškozených zelených a zpevněných ploch

19 225 dny? 21.5.18 31.12.18
II;

20 51 dny? T1.7.19 20.8.19 i

i
21 510 dny?

118 dny?
107 dny?
478 dny?
478 dny?
365 dny?
396 dny?
62 dny?
62 dny?
27 dny

10.5.18
21.5. 18

1.6.18
1.6.18
1.6. 18
1.6.18
1.5.16
1.7.18
1.7. 18

29.9. 19

1.10. 19

15.9. 18l
15.9. 18

21.9.19 “

21.9.19

31.5. 19

31.5.19
31.8.18
31 .B. 18

25.10. 19

22 i
23

24

25

26 I
27 4-
28
29
30 i!

I
1

31
32 Dokončení vnitřních prostor
33 Dokončeni venkovních prostor

::
Dokončeni vnitřních prostor »

Dokončení venkovních prostor +
T20.8.19

25.10,19
20.8. 19'

25.10.19]
0 dny
0 dny

.4 . ■

Úkol OZahrnutý milník

Zahrnutý průběh

Rozdětení

Vnější úkoly

Souhrn projektu

Seskupit podle souhrnu

Konečný termín

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

■nnai Neaktivní souhrn

................ I Ruční úkol

Pouze s dobou trváni

sa-rvTr-a^ Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Rufcnf souhrn

Pouze zahájení

_____~ 't Pouze s datem dokončení

í 5 -03- 7018Průběh úkolu

Kritický úkol

Průběh kritického úkolu

Milník

Souhrnný

Zahrnutý úkol

Zahrnutý kritický úkol

O ■"

í,

1
UNI5TAV CONSTRUCnON a.s.

C Přikop 838/6
\ ~ vjgfrtfpvice. 6G2 00 Brno -
\p02 447

♦

■O C
3

Stránka 1

m



47/10/ORI-O V Z/2017

Technické podmínky pro realizaci stavby: 

„Oprava Národního domu v Prostějove“
Předmět stavhv-

*saszssi3áa&5S53S5S
Předmětem díla i jeho cen v íe rovněž-

I. Vytýčení všech inženýrských sítí 
předstihu.

2. Zajištění všech dokladů, zkoušek, atestů, revizních 
díla.

oznámení správcům sítí zahájení prací na díle a to v požadovaném

restaurátorských zpráv nutných ke kolaudaci
3. PD skutečného provedení díla digitálním způsobem s předáním na 3 CD

podmínky přípustnosti předmětných

na příslušných odborech
5. Zhotovitel bude plně respektovat 

restaurátorských prací a úprav obsažené v Závazných 
Krajského úřadu Olomouckého kraje.

6. V případech provádění restaurátorských prací 
povolení provádění restaurátorských prací.

, , stavebních nebo
stanoviscích Odboru strategického rozvoje kraje

se prokáže zhotovitel příslušným Rozhodnutím o

Další podmínky provádění-

SS0totbOdhon, “i" rCSpekt0vat P0^ místné příslušného
SsoI.L^va.ěS ^ ‘”j" KrajSkéh°

2i SsXfJjísJs&s? ^£fvírř'a pov'zh<>,ovite, <“• »«— 3 4ud ^ průbĚžnĚ *
~ ™ -jeb

4. Zřízení staveniště, zdroje el, energie 
budou osazeny podružným měřením.

" pros,0r m°bi“” <*■ -* dojí. Ke vstupu

s SSfeS^wss^ssssa-
g^raaasi^-ísrxKa^.
uvedeny do púvodniho stavu a protokolbm předány přfelušnim, spZ7 P *

vyhrazuje pravo objednat pouze Část díla. změnit tónin realizace, případně

1.
orgánu státní památkové 

Olomouckého kraje (po jejichúřadu

vody si zajistí zhotovitel. Zdroje energií v majetku investora

8.

rovněž
11. Zadavatel si

výběrové řízení zrušit, toto

1



47/10/ORI-OVZ/20J 7

U IT?2''a TÍ m” b-'.' dl>» provedeno: 04/2018-2(1. OS. 2019.
revíze, ate^, záttILéÍS/'“pršení oSdédn‘skuMl,éh>> Předení stavby,

sssassEEg:• ™soc' “ —a é ^
strategického roztaje K Ú ^íom™°ké™' kSf°Ha“s1S'f ““ lfa‘“pc4 0dl>onJ 

hygienické stanice, technického dozoru investora a záiůM záxchranneho sboru, Krajské
15. Zhotovitel si zajistí dopravní uzavírka !' f Pr°Stěj°va-

stavby, vč. povolení dotčených orgánů MMPv a policie ČR ^ P Potřebných P™ realizaci

dokončení Jeho montáže SríOlS^^U^doby poí? á^/í” rr0ZSahU’ s kradném 
cca 15 mČsíců. rretipoklad doby používám lešení (v plném rozsahu) je

Národního domu (na zSdč Smlou^S^raným^2*í 'f Pr<íí,,ajfcí °pravy stř<*h>

i7. pPr *11 asrss izr° dom"povinen koordinovat s probíhající Opravo udřely Národního domů.StrUkC,Ch bUde Zh0t0vitel

umentace

Harmonogram časového pri-.hEhtj siavehnirh

Hannonogram časového prfbéhn stavebních prací Opravy Národního domu bedečíeněn „ ^ ^

2 S“f^fdnií0Íe®-ní(ZáVaZnýtermín Pro Provedení 04/2018-30 6 20181

■ o275r?:^
3. Sanační a stavební práce v suterénu oblekni Nnl v ^ ^ A. 2 3.2019 -20. 8. 2019)

064 (závaznýtermín pro provedení 1. 7 2018^31 Tms fťj 5S?“514h,°030 " 03,*,04«- 
065 - 078a (závazný termín pro provedení 7 nnis 3 ,, 'Pt2?' «•20I9>. ”><sf°s<i ííslo

4. Venkovní sanační práceprováděoé v otevřené I. í3J 1? 2018 a 1. 7. 2019-20. 8.2019)
5. Venkovní sanační ptáče prováděné v otevřeních zemnícb popech - divadeíní část
6. Stavební prače v nadzemních nodl JíS j? 2T- VJ'l“>pedl “ k°meríní “*

- 312 (závazný termín pro provedeš 21 5 2M_“7 MroOS"’ 201 " 222 * 301
7 Sra™b2?'Í36(2ár^l"prop'™>- 20Í8-3l‘2M8?'20-8'20,9)-míStaO9Í
7. Wbn, “* N° (*~ P™ <"«*" ■■

n. %Z Wv>CTý tóm,h ’■6-20,8 -
12. Oprava fasády ND - západní průčelí ND
m! '■ «• =018-31. 5. 20,9)
,5. Obnova zahradní restanraceNB vč.enŽpi^^g^tS^ 1

16. Vodovodní přípojky (závazný termín 1. 7. 2018 
7. Kanalizační přípojka (závazný termín 1.

18- Obnova stavbou poškozených zpevněných

7. 2018
8.

• 5.2018-31. 5.
-31.8. 2018)

7. 2018-31.8.2018) 
a zelených ploch v prostoru ND

2

!\i,;



47/10/ORI-OVZ/2017

Cena díla:

sssxsas;asawss.z;r-—
V Prostějově dne 21. 11.2017

Vypracoval: Ing. FrantiSek Urbášek, Vlastimil Kupka

Ing. Petr BriicknerZa správnost;

15 -03- ZD1B

3

Í50



I
I

I

[

I

Příloha a nedílná součást Smlouvy:

4.
Formulář pro rekapitulaci 

nabídkové ceny



FORMULÁŘ PRO REKAPITULACI NABÍDKOVÉ CENY

„Oprava Národního domu v Prostějově"
(včetně obnovy zahrady Národního domu)

NÁKLADY CENA
BEZ DPH

CENA VČETNĚDPH
DPH

ZRN - HLAVNÍ AKTIVITY
PROJEKTU
ZRN - NEUZNATELNÉ
AKTIVITY PROJEKTU
^OPRAVA NÁRODNÍHO ~

DOMU - ZRN CELKEM
VRN - HLAVNÍ AKTIVITY
PROJEKTU

47 467 155,72 9 968 102,70 57 435 258,42

5 171 108,48 1 085 932,78 6 257 041,26

52 638 264,20 11 054 035,48 63 692 299,68

3 520 000,00 739 200,00 4 259 200,00
ON - VEDLEJŠÍ AKTIVITY

| PROJEKTU
'OPRAVA NÁRODNÍHO
DOMU - VRN A ON
CELKEM
PŘÍLOHA č. 1:
KLEMPÍŘSKÉ PRVKY-

589 100,00 123 711,00 712 811,00

4 109 100,00 862 911,00 4 972 011,00

3 094 149,60 649 771,42 3 743 921,02HAP
PŘÍLOHA C. 2: DOPLNĚNÍ
STROPU-HAP

OPRAVA NÁRODNÍHO
DOMU - PŘÍLOHY
CELKEM

319 316,77 67 056,52 386 373,29

3 413 466,37I 716 827,94 4130 294,31

OBNOVA ZAHRADY - HAP 1 897 524,37 398 480,12 2 296 004,49
OBNOVA ZAHRADY - NAP

OBNOVA ZAHRADY ND
CELKEM_______________

NÁKLADY CELKEM

792 383,64 166 400,56 958 784,20

2 689 908,01 564 880,68 3 254 788,69

62 850 738,58 13198 655,10 76 049 393,68
1 5 -03- 2018Datum:

Otisk razítka

3ZD


